

Notice issued / Date of NPA	Borrower / & Address	Description of Property mortgaged by deposit of title deed	Name of Property of facility / and outstanding amount
Jagannath Nagar Branch, Mathpukur Branch and Chatta Branch 29.01.2024 12-12-2012 (for 5243300001144, 15-12-2012 (for 5353300005425) and 14-01-2014 (for 5126300002776)	Dr. Krishanu Sengupta (Borrower), S/o: Prasanta Kumar Sengupta Address of the Borrower: 1. 1 st floor, 237, N.S.C Bose Road, Ward No: 100 (KMC), Block-B, PS: Netaji nagar, Dist: South 24 Parganas, Kolkata 700047. 2. 64/4A Graham Road, Building name: Prerona Flat No: 3, Near Milangarh High School, Kolkata-40 3. 13, Chanditala Lane, Building Name: Chitra, Kolkata 700040	Equitable Mortgage of Commercial Space measuring 2000 sq ft at 237, N.S.C. Bose Road, Kolkata 700047 on 1 st floor having North, East & West facing at G+5 storied commercial cum residential building on Plot No: 82, 86 & 214, Khatian No: 199 & 287, J.L No: 32, Mouza: Naktala, PS: Jadavpur, Ward No: 100, Deed No: 04216 dated 07.06.2011 within the limits of KMC in the name of Dr. Krishanu Sengupta, S/o Prasanta Kumar Sengupta, 1 st floor, 237, N.S.C Bose Road, Ward No: 100 (KMC), Block-B, PS: Netaji Nagar, Dist: South 24 Parganas, Kolkata 700047 (Borrower)	₹ 5,54,22,369.00 (Rupees Five Cr fifty lakh twenty two thousand three hundred sixty nine only) plus un-booked interest, incidental charges, cost etc. (Total dues for three loan accounts 5243300001144, 5353300005425 and 5126300002776)

www.esafb
customercare@

Sl. No.	
1	Total Inc
2	Net Prof
3	Net Prof
4	Total cor
5	Paid up
6	Reserve
7	Share Pr
8	Network
9	Outstan
10	Outstan
11	Debt Equ
12	Earnings - Basic
	- Diluted
13	Total deb
14	Capital A
15	% of Gro
16	% of Net
17	Return o

* Quarterly and
**Debt represer

Note: 1) Capita
Bankin

2) The a
of the
ended
www.e

Place : Mann
Date : 8 Feb

CIN: U65990KL2016P
Regd. & Corp. Office:

The steps are being taken for substituted service of notice. The above Borrower(s) and or their Guarantor(s) are hereby called upon to make payment of outstanding amount within 60 days from the date of publication of this notice, failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of this notice under sub-section (4) of Section 13 of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Date : 09.02.2024

Place: Balia, Garia, South 24 Parganas, West Bengal

Authorized Officer

BANGIYA GRAMIN VIKASH BANK

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor,
Flat No. 5F, Kolkata- 700 017, Telephone: +91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkaipanaplastick.co.in, Website: www.kkaipanaplastick.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 03RD QUARTER & NINE-MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(Rs in Lacs, except per share data)

Sl No.	PARTICULARS	STANDALONE				
		Quarter ended 31.12.2023	Quarter ended 31.12.2022	Nine-Months ended 31.12.2023	Nine-Months ended 31.12.2022	Year ended 31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Other Income	11.43	11.68	34.80	35.81	46.89
3	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	2.83	4.35	2.00	(42.52)	(47.86)
4	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	2.83	4.35	2.00	(42.52)	(47.86)
5	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	2.83	4.35	2.00	(42.52)	(47.85)
6	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2.83	4.35	2.00	(42.52)	(47.85)
7	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85	552.85
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year					71.22
9	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)					
	Basic:	0.05	0.08	0.04	(0.77)	(0.87)
	Diluted:	0.05	0.08	0.04	(0.77)	(0.87)

Notes:

- The above Un-Audited Financial Results for the 03rd quarter and nine months ended 31st December, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 08th February, 2024.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the 03rd quarter and nine months ended 31st December, 2023, in compliance with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 01, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Company is engaged primarily in the business of Plastic Compounds which constitute a single reporting segment. Accordingly, the Company is a single segment Company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The above is an extract of detailed format of quarterly/nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly/nine months ended financials are available on the website of the Stock Exchanges and the Company (www.kkaipanaplastick.com).
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable.

For Kkaipana Plastick Limited

Sd/-

Sajjan Kumar Sharma

(DIN: 02162166)

Whole-Time Director

Place: Kolkata

Date: 08th February, 2024

ওপরিচয় দাখ্যায় সেতুর স্বাস্থ্য পরীক্ষাও করা হয়েছে। একইসঙ্গে এই সেতুর ওপরিচয় চাপ কমাতে দীর্ঘদিন ধরেই আরেকটি সেতু তৈরির জন্য দাবি জোরালো হয়ে ওঠে। অবশেষে ২০২৪ সালের রাজ্য বাজেটে এইনতুন সেতু যার নামকরণ করা হচ্ছে শিল্প সেতুর জন্য ২৪৬ কোটি টাকা বরাদ্দের প্রস্তাব পেশ করা হয়েছে। ৩ বছরের মধ্যে এই সেতুর কাজ শেষ করার লক্ষ্য নেওয়া হয়েছে। প্রথম বছরেই ১০০ কোটি টাকা বরাদ্দ করার জন্য বাজেটে প্রস্তাব পেশ করা হয়েছে।

এদিকে কোলিয়ারিতে কয়লা লোডিংয়ের কাজ করছিল একদল স্থানীয়। লরিতে কয়লা লোডিংয়ের পর কয়েকজন বুড়িতে করে কয়লা নিয়ে যাচ্ছিল। তা দেখে বাধা দেন কোলিয়ারির নিরাপত্তারক্ষীরা। তখনই ২ জন আক্রান্ত হন।

4 Net Profit/(Loss) for the period (after Exceptional and other items#)
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) after tax) and Other Comprehensive Income (OCI)
6 Equity Share Capital
7 Reserves (excluding Reserve for Contingencies as shown in the Balance Sheet of the period)
8 Earning Per Share (of 10 paise) continuing and discontinued Basic : Diluted :
1) The above Financial Results were approved by the Directors of the Company at the meeting held on 08/02/2024.
2) The above is an extract of the document of the nine months & Year ending 31st March 2024 in the format of the nine months & Year ending 31st March 2024 as per the Companies Act, 2013 and the Companies (Accounts) Rules, 2014.

Place : Kolkata
Date : 08/02/2024

আদর্শ
(CIN : L25200WB1989PLC047702)
রেজিস্টার্ড অফিস : ৮এ ও ৮এফ নং (০৩৩)
ইমেইল : adarshmercantile@gmail.com
৩০ ডিসেম্বর, ২০২৪
অনিরীক্ষিত

ক্র. নং বিবরণ
১. কাজের থেকে মোট আয়
২. এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (কর, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা দফার আগে)
৩. করের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (কর, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা দফার পর)
৪. করের পর এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (কর, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা দফার পর)
৫. এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় (এই পর্বের লাভ / (কর) করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)
৬. ইকুইটি শেয়ার মূলধন
৭. মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত) বিপত্তি আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী
৮. শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)
মূল :
লাঘুকৃত

ক্র. নং বিবরণ

১. কাজের থেকে মোট আয়
২. করের আগে মোট আয়
৩. করের পর মোট আয়
৪. ইকুইটি শেয়ার মূলধন
৫. মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত) বিপত্তি আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী
৬. শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)
মূল :
লাঘুকৃত

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৮.০২.২০২৪

কেকপানা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডি.ই.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, মার্কিট ভিলি, ৫ম তল, ফ্লাট নং-৫এক, কলকাতা - ৭০০০১৭
ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৩ ০৬৭৪, ই-মেইল : kolkata@kkanpanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkanpanaplastick.com
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ (লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	একত্রিত				
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	অন্যান্য আয়	১১.৪৩	১১.৬৮	৩৪.৮০	৩৫.৮১	৪৬.৮৯
৩.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	২.৮৩	৪.৩৫	২.০০	(৪২.৫২)	(৪৭.৮৬)
৪.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (কর) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পর)	২.৮৩	৪.৩৫	২.০০	(৪২.৫২)	(৪৭.৮৬)
৫.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (কর) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পর)	২.৮৩	৪.৩৫	২.০০	(৪২.৫২)	(৪৭.৮৬)
৬.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় (এই পর্বের লাভ / (কর) করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)	২.৮৩	৪.৩৫	২.০০	(৪২.৫২)	(৪৭.৮৬)
৭.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৮.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত) বিপত্তি আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী					৭১.২২
৯.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)	০.০৫	০.০৮	০.০৪	(০.৭৭)	(০.৮৭)
১০.	মূল : লাঘুকৃত	০.০৫	০.০৮	০.০৪	(০.৭৭)	(০.৮৭)

দ্রষ্টব্য :

১. ৩১.১২.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
২. সেবি (সিপিএ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকন্ট্রোল রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৩১.১২.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের কোম্পানির পূর্ণাঙ্গ আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ স্ট্যাটাস দ্বারা পর্যালোচনা করা হয়েছে।
৩. আইসিএস ১১৫ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু করে ফ্রেব্রুয়ারি সন্তুষ্টি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক করণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।
৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্লাস্টিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটির পর্বতন্ত্রিত বিবরণ প্রয়োজন নেই।
৫. সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপিএ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকন্ট্রোল রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী সমাপ্ত উপরোক্ত ত্রৈমাসিকের / নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটির বিবরণ দেখানো হল। কোম্পানির পূর্ণাঙ্গ আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.kkanpanaplastick.com).
৬. সংশ্লিষ্ট বিপত্তি পর্বের অর্থায়ন বর্তমান পর্বের অর্থায়নের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনীয় পূর্ণাঙ্গ আর্থিক ফলাফল প্রদর্শিত হয়েছে।

কেকপানা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
সজ্জন কুমার শর্মা
(DIN : 02162166)
হোলটাইম ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৮.০২.২০২৪